
S'Ht z roZ/ur/?

KUPNl SMLOUVA
podle § 2079 a následujících zákona č,8912012 Sb., občanský zákoník

l,
Smluvní strany:

Masarykova univerzita
Filozofická fakulta
Arna Nováka 1, 602 00 Brno
zastoupená: prof. PhDr^ Milanem Polem, CSc., děkanem Filozofické fakuNty
lČ: 00216224
DlČ: CZ00216224
kontaktní osoba: lvana klusáková
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 85636621/01 00
(dále jen,,ktlpující")

a
obchodní firma Gold Office s.r"o"
se sídlem: Olomouc, Ondřejova 489/13
zastoupená: Mgr. Jiří Maftinák
lČ 25386212
DlČ: CZ25386212
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 32970001/5500
(dále jen,,prodávající")

Pokyny pro uchazeče: Při zpracování nabídky doplní uchazeč požadované údaje.

uzavřely níže r,lvedenélro dne, n,lěsice a roku tuntcl Kupní smlouvl,t
(dále jerl,,snrIouva'*)

Il.

Účel a předmět smlouvy
1. Úče|em této smlouvy je dodání audiovizuálrrí techniky prc, Ústav pedagogických

věd Filozofické fakulty h/asarykova univerzity, z.a podrnínek tóto smlouvy
a v souladu s nabídkou poclanou prodávajícím k veřejné za\<ázce s označením
,,Audiovizuální technika pro Ústav pedagogických rlěci" pro kupurjícího,

2. Přednrětem této smlouvy je prodej a koupě audiovizuální techniky s technickou
vybaveností dle přílohy č. 1 a č. 3 této smlctuvy, a to pro potřeby kupujícího.

3. Prodávajíci se zavazuje za dále sjednarlou cenl.l dodat kupujícímu audiovizuální
techniku uvedenou v příloze č. 1 a č, 3 a převést k takto dodávané audiovizuální
technice vlastnické právo na kupujícího.

4. Kupující se zavazuje předmět koupě na základě této srnlouvy převzít a zaplatit
prodáva.iícímu kupní cenu.

5. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících
z této smlouvy.

Veřejná zakázka malého rczsahu ,,Audiovizuálni technika pro Ústav pedagogických věd"



1.

2,

2.

3,

2,
3.

4.
5.

l!l.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v době trvání této
smlouvy, v termínu předem dohodnutém mezi kontaktními osobami kupujícího a
prodávajícím, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.
Prodávající a kupující si dohodnou a potvrdí termín dodání předmětu koupě tak,
aby předmět koupě byl v celém rozsahu vč. dokladů vztahujících se k předmětu
koupě, dodán nejpozději v termínu dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

lV.
Místo plnění

Místem plnění je budova sídla Masarykovy univerzity, Filozofické fakulty, Arna
Nováka 1,602 00 Brno.

V.
Kupní cena

1, Celková kupní cena je sjednána pro technickou vybavenost, množství, jakost a
provedení audiovizuální techniky dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy na částku 30.721,90 Kč včetně DPH, přičemž
cena bez DPH činí 25.390,-Kč,
sazba DPH činí 21 oÁ,

výše DPH činí 5,331,90Kč,
Pokyny pro uchazeče: Při zpracování nabídky doplní uchazeč požadované údaje.

uchazeč není plátcem DPH, pak v položkách sazba DPH, výše
celková cena včetně DPH uvede @ nebo tyto položky proškrtne.

Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1. je cenou nejvýše přípustnou, kterou je
možno překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající
zvýšení DPH.
Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1 zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
ke splnění jeho závazků z této smlouvy, tj. zejména náklady spojené s dopravou
a odevzdáním věci, cestovní a mzdové náklady apod.

Vl.
Platební podmínky

Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový
doklad - faktura, ktený je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí
předmětu koupě kupujícím. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury
je dodací list dle čl. Vll, odst. 2. této smlouvy.
Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu.
Platba za poskytnutou dodávku bude realizována bezhotovostním převodem na
účet prodávajícího.
Kupující neposkytu je zálohy,
Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v zákoně č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších před pisů, zejména tyto náležitosti :

a. označení a číslo,

Veřqnázakázka malého rozsahu ,,Audiovizuální technika pro Ústav pedagogických věd"

Pokud
DPH a

1,



označení smluvních stran,
důvod fakturace, popis práce, přesné označení služby,
označení bankovního ústavu a číslo účtu, na ktený má bfi placeno,

den odeslánífaktury a lhůta splatnosti,
datum uskutečněného zdanitelného plnění,

9. částka k úhradě,
Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad -
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné
cenové Údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury, přestává
běžet pŮvodní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude
opatřena novou lhůtou splatnosti.

Vll.
Předání a převzetí předmětu koupě

Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněn dodáním předmětu koupě
v celém rozsahu vč. dokladů vztahujících se k předmětu koupě do místa plnění v
termínu dle Čl, lll, této smlouvy a bez vad s vlastnostmi vymíněnými v této
smlouvě.
Při předání a převzetí předmětu koupě vyhotoví zástupce prodávajícího dodací
list s uvedením audiovizuální techniky. Zástupce kupujícího potvrdí svým
Podpisem na kopii dodacího listu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy,
sPrávnost ÚdajŮ o dodaném předmětu koupě uvedených v dodacím listu a
převzetí jeho originálu,
Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího
se má zato, Že je řádně splněn závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět
kouPě dle této smlouvy a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny za
dodanou audiovizuální techniku odpovídající ceně dle čl. V, této smlouvy.
Předáním a převzetím předmětu koupě nabývá kupující vlastnické právo
k předmětu koupě a přechází na něj nebezpečí škody na věci.

Vlll.
Záruky

Prodávající poskytuje záruku na audiovizuální techniku, že jev bezvadném stavu
a zPŮsobilá k řádnému užívání v souladu s účelem dle iéto smlouvy po dobu
trvání záruční doby. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným
oPotřebením součástí prvkŮ výpočetní techniky, jejichž životnost je výrobcem
výpoČetní techniky stanovena v závislosti na intenzitě používání těchto součástí,
nebo jejím nevhodným užíváním.
ZáruÓní doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců na veškerou audiovizuální
techniku od okamžiku jejího předání a převzetí kupujícím v souladu s touto
smlouvou.
Má se za to, Že vada audiovizuální techniky v záruční době, je podstatným
porušením smlouvy prodávajícím,
KuPující reklamuje jednotlivou vadnou audiovizuální techniku písemně, a to bez
zbyteČného odkladu po zjištění vady. V reklamaci kupující vady popíše, případně
uvede, jak se projevují. Reklamovaný prvek audiovizuální techniky převezme
Prodávající v místě plnění dle této smlouvy, a to nejpozději následující pracovní
den po dni doručení reklamace prodávajícímu.

b.
c.
d.
e,
f.

6.

1.

2.

3.

1.

3.

4.

y eřqná zakázka malého rozsah u,,Audiovizuáln í technika pro Ústav pedagogických věd"



5. Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vyplývající ze záruky:
a) právo na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním

chybějícívěci; nebo
b) právo na odstranění vady opravou věci; v takovém případě je prodávající

povinen po dobu trvání opravy bezplatně poskytnout kupujícímu náhradní
audiovizuální techniku, která bude splňovat výrobcem předepsané technické
parametry reklamované audiovizuální techniky, náhradní audiovizuální
techniku poskytne prodávající kupujícímu nejpozději do 2 pracovních dnŮ ode
dne doručení reklamace prodávajícímu; záruka na reklamovanou
audiovizuální techniku se prodlužuje o dobu ode dne doručení reklamace
prodávajícímu do dne odstranění závady, přičemž za den odstranění závady
se považuje den, kdy je audiovizuální technika nevykazující reklamované vady
opět předána kupujícímu; nebo

c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo
d) právo na odstoupení od smlouvy.

6. Kontaktní osoba nebo jiná pověřená osoba kupujícího je povinna sdělit
prodávajícímu, jaké právo si zvolila, při oznámení vady, nebo bez zbytečného
odkladu po oznámení vady.

lx.
Sankce, odstoupení od smlouvy

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat
na kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované
částky za každý jednotlivý den prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby
zaplacení dlužné částky a kupující je povinen takto účtovanou smluvní pokutu
zaplatit.
Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, je kupující
oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč
zakaždý jednotlivý den trvání prodlení prodávajícího, a to až do doby dodání
předmětu koupě nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat
kupujícímu předmět koupě v důsledku odstoupení kupujícího od této smlouvy.
Nesplní-li prodávající řádně a včas svůj závazek kodstranění vad předmětu
koupě, na něž se vztahuje záruka za podmínek sjednaných v této smlouvě, resp.
svůj závazek poskytnout kupujícímu za podminek sjednaných touto smlouvou
náhradní prvek audiovizuální techniky, je kupující oprávněn požadovat na
prodávajícím zaplacení smluvní pokuty v částce 500,- Kč za každý započatý den,
po ktený bude prodávající v prodlení s odstraněním vad, na něž se vztahuje
záruka, resp. za každý započatý den, po ktený bude prodávající v prodlení
s poskytnutím náhradního prvku audiovizuální techniky nebo audiovizuální
techniky podle této smlouvy.
V případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn
odstoupit od smlouvy. Podstatným porušením smlouvy se rozumí neposkytnutí
plnění v požadovaném množství, jakosti, provedení, nedodání dokladŮ
vztahujících se k předmětu koupě nebo nedodání předmětu koupě v dohodnutém
termínu plnění. Odstoupení musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem
jeho doručení prodávajícímu. Tímto dnem se také tato smlouva od počátku ruší.
Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není dotčeno
právo kupujícího na náhradu škody související s porušením povinnosti ze strany
prodávajícího, k níž se váže smluvní pokuta,

1.

2.

3.

4,

5.

Veřejná zakázka malého rozsahu ,,Audiovizuálnítechnika pro Ústav pedagogických věd"



!r *,* l,]e_]l ".t: a nánrady škody požadované na základě této SmlouVY

||s,,:_ 3;3::. -3 : sen,nou rrýzvu oprávněné smluvní strany doručenOu Straně

],],* --,Ě - :';a3ě pcchybností o doručení výzvy kzaplacení smluvní PokutY,
_--_{ _:;-3,3 el a náhrady škody dle této smlouvy, se má za to, Že Povinná
i- _,- §:|ala si písemnou výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku Z Prodlení
-3:3 -an:ady škody dle této smlouvy převzala 10. pracovní den poté, co listovní

zas Ka obsahující výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo
^,ánrady škody ále teio smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána drŽiteli

poštovňí licence k poštovní přepravě. V případě prodlení povinné smluvní stranY

se zaplacením smluvním pokuty nebo náhrady škody je oprávněná smluvní
strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo náhradě škody účtovat běŽný Úrok

z prodlení.

x.
Ostatní ujednání

1. práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník,

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým PodPisem
pod touto smlouúou mimo jiné uděluje objednateli svŮj výslovný souhlas se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisŮ (zejména zákona Č.

tooltggg S-b.,- o- svobodném přístupu k informacím, ve znéní pozdějŠÍch

předpisů),
3. Šmlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má Platnost

originálu. 
- 
Dvě vyhotovení smlouvy obdrží kupující, dvě vyhotovení obdrŽÍ

prodávající.
4, Ňedílnoú součástí smlouvy je příloha č. 1 - specifikace audiovizuální techniky.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloh a ó. 2 _ cenový přehled.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 3 - popis zboží vč. značky.
7. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou

písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

9. Smluvní strany se s obsahem smlouvy včetně jejích příloh č, 1, 2 a 3 seznámilY a

souhlasí s ním.

.ťf..ď,.ť.,? iÝ V Olomouci dne.Pffi14

": ,;-",i.l;':iji,i:,, .:.,.. .,:

Tr41.5,,rlqrr,i,,,lJÁ ^.,Mqqa)rfiovauniverzita' Prodávalq§i':', ;),','

|jri.l,,.,ll,_|ťl |:ktňF,ilozofická fakulta Gold Office s.r.o., l: :

kupující Mgr. Jiří Martinák, jědhátďl',"''

lČ: (li1,1 

"'řŠx}ii|i'ii3l)'llL2ir#", 
přizpracování nabídky doplní uchazeč požadované údaje.

g, lvo Jutlík

'i rtt;t }i, , t lk;i l

tríl_] íiíi lJ l( N t )

dne

vce rnzprrčtu

V eřqná zakázka malého rozsahu,,Audiovizuální tech nika pro Ústav pedagogických věd"



:], i,l. * l* l,],. *Tl _,1{: a nánrady škody požadované na základě této smlouvY
1s,;:_ il:::ť -3 : sen nou \ryzvu oprávněné smluvní strany doručenou straně

],],l --€ , ;;;acé pochybností o doručení výzvy kzaplacení smluvní PokutY,
_*:*_ ::-3,3 el, a náhrady škody dle této smlouvy, se má za to, Že Povinná
_<- _,- s:rana si písemnou výzvu nazaplacení smluvní pokuty, úroku Z Prodlení
-e:: ^ánlady škody dle této smlouvy převzala 10. pracovní den poté, co listovní

zas Ka obsahující výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo
.lánrady škody Óle teto smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána drŽiteli

poštovňí licence k poštovní přepravě. V případě prodlení povinné smluvní stranY

se zaplacením smluvním pokuty nebo náhrady škody je oprávněná smluvní
strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo náhradě škody účtovat běŽný Úrok

z prodlení.

x.
Ostatní ujednání

1. ?ráva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákon a č. 8912012 Sb., občanský zákoník_

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým PodPisem
pod touto smlouvou mimo jiné uděluje objednateli svŮj výslovný souhlas se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících zpříslušných právních předpisŮ (zejména zákona Č.

tooltggg S-b.,- o- svobodném přístupu k informacím, ve znéní pozdějŠÍch
předpisů).

3. Šmlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má Platnost
originálu. 

- 
Dvá vyhotovení smlouvy obdrží kupující, dvě vyhotovení obdrŽÍ

prodávající.
4. Ňedílnoú součástí smlouvy je příloha č. 1 - specifikace audiovizuální technikY.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.2 _ cenový přehled,
6, Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 3 _ popis zboží vč. značky.
7. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou

písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
9. Smluvní strany se s obsahem smlouvy včetně jejích příloh č. 1, 2 a 3 seznámilY a

souhlasí s ním.

V Olomouci dne J4ffi14

,1rrr:r Ni,rlr,kli i, kupující Mgr. Jiří Maríinák, jedháte
rrl|_] í]íi lt l( \ ( )

Íť- t)(i,] 
"'řáÁ};ý'i;i',lillLtlŽŽ, při zpracování nabídky doptní uchazeč požadované údaje,

g, liln Jufiík

Mgr. Jiří Martinák, iědh'áté|',"'

vce rr;zpočttl

V eř qná zakázka malého rozsah u,,Au d i ovizu ál n í tech n i ka pro Ústav ped ag og ických věd"



r
Příloha č. 1 kupní smlouvy

Specifikace audiovizuální techniky

Položka 1:

Předpokládaná hodnota: 1.000 Kč bez DPH (za 2 ks)
Počet: 2 ks

Mikrofon s potlačením šumu:
- mikrofon určený k pořízení záznamu v hlučném prostředí
- redukuje znacDne! hluk okolí a spolu se systémy pro rozeznání hlasu

výrazne D zvys ! uje kvalitu zaznamenaného h lasu
- citlivost - 68 dB
- kmitocntový rozsah 200 - 5000 Hz
- s konektorem 3.5 mm lze mikrofon vyuz!ít pro vslechny digitální

záznamniky pracující s formátem DSS
- kompatibilita s diktafony Olympus

Položka 2:
Předpokládaná hodnota: 6,100 Kč bez DPH
Počet:1 ks

Externí mikrofon:
- možnost přepínat mezi třemi charakteristikami - směrový (shotgun), 90

stupňů stereo a 120 stupňů stereo
- s větrným filtrem, ktený lze nasadit na mikrofon
- mikrofon je určen jako příslušenstí ke kameře Canon řady HF

Položka 3:

Předpokládaná hodnota: 8.000 Kč bez DPH (za 4 ks)
Počet: 4 ks

Diktafon:
- diktafon k pořízení stereofonního záznamu ve vysoké kvalitě

Položka 4:
Předpokládaná hodnota: 8.000 Kč bez DPH (cena za 8 ks)
Počet: 8 ks

Sluchátka:
- sluchátka pro poslech videonahrávekz výzkumu
- otevřená náhlavní sluchátka, s obroučkou přes hlavu

Yeřqnázakázka malého rozsahu ,,Audiovizuální technika pro Ustav pedagogických věd"



/

Položka 5:

Předpokládaná hodnota: 10.000 Kč bez DPH
Počet:1 ks

Digitální fotoaparát:
- CMOS 12.1 Mpx DlGlC
- 6, 5x zoom (24-120mm F1.8)
- 3" LcD
- Full HD video
- Li-lon
- SD/sDHc/SDXC
- HDMI
- WiFi
- podpora GPS
- stabilizátor

Položka 6:
PreOport,iOaná hodnota: 1.600 Kč bez DPH (za 4 ks)

Počet: 4 ks

Webkamera:
- HD 720p(1280x720)
- až 30 snímků za sekundu (HD)
- 3.7 Mpx fotoaparát
- integrovaný mikrofon
- USB 2.0
- černá barva

Položka7:
Predpokládaná hodnota: 10.000 Kč bez DPH
Počet:1 ks

iPad mini Retina display:
- kapacita 16 GB
- retina display
_ disponuje techologiíAirPlay potřebnou pro prezentaci ve výuce
- aplikace iBooks, umožňující zhotovit e-learningovou publikaci

yeřďpázakázkamalého rozsahu 
"Audiovizuální 

technika pro ústav pedagogických věd"



/ Příloha č. 2 kupní smlouvy
Cenový přehled

Pozn.: doplní uchazeč

Předpokládaná hodnota celkem: 44,700 Kč bez DPH

Z toho:

- položky 1 ... 1.000 Kč

- položky 2 ...6.100 Kč

- položky 3 .,. 8.000 Kč

- položky 4 .., 8.000 Kč

- položky 5 ,.. 10.000 Kč

- položky 6 .,, 1 .600 Kč

- položky 7 ,.. 10,000 Kč

Cena bez DPH Cena vč. DPH
Položka 1 Cena za2ks

990,-
Cena za2ks:
1 197,90

Položka 2 4900,- 5929,-

Položka 3 Cena za 4 ks:
3600,-

Cena za4ks:
4356,-

Položka 4 Cena za 8 ks:
2000,-

Cena za 8 ks:
2420,-

Položka 5 4500,- 5445,-

Položka 6 Cena za4ks:
1400,-

Cena za 4ks:
1694,-

Položka7
8000,- 9680,-

Celkem: 25.390,_ 30.721,90

Veřdlnázakázka malého rozsahu ,,Audiovizuální technika pro Ustav pedagogických věd"



/ Příloha č. 3 kupní smlouvy
Popis zboží vč. značky

Pozn,: doplní uchazeč

Uchazeč je povinen doplnit popis zboží určeného k dodání odpovídající parametrům zboží vymezeným
zadavatelem v Příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy, Uchazeč doplní popis zboží vč, značky,

Položka 1:

Předpokládaná hodnota: 1.000 Kč bez DPH (za 2 ks)
Nabízená cena: 990 Kč bez DPH (2ks)
Počet: 2 ks

OLYMPUS mikrofon ME-12
Mikrofon s potlačením šumu:

- mikrofon určený k pořízení záznamu v hlučném prostředí
- redukuje značne hluk okolí a spolu se systémy pro rozeznání hlasu

výrazné zvyšuje kvalitu zaznamenaného hlasu
- citlivost - 68 dB
- kmitočtový rozsah 200 - 5000 Hz
- s konektorem 3.5 mm lze mikrofon využít pro všechny digitální záznamníky

pracující s formátem DSS
- kompatibilita s diktafony Olympus

Položka2:
Předpokládaná hodnota: 6.100 Kč bez DPH
Nabízená cena: 4.900,- bez DPH
Počet:1 ks

Canon mikrofon DM-100
Externí mikrofon:

- možnost přepínat mezi třemi charakteristikami - směrový (shotgun), 90
stupňů stereo a 120 stupňů stereo

- s větrným filtrem, kterlý lze nasadit na mikrofon
- mikrofon je určen jako příslušenstí ke kameře Canon řady HF

Položka 3:

Předpokládaná hodnota: 8.000 Kč bez DPH (za 4 ks)
Nabízená cena: 3.600 Kč bez DPH (za 4 ks)
Počet:4 ks

Sony dig. diktafon !CD-BX140, stříbrný,4GB
Diktafon:

- diktafon k pořízení stereofonního záznamu ve vysoké kvalitě

Položka 4:
Předpokládaná hodnota: 8.000 Kč bez DPH (cena za 8 ks)
Nabízená cena: 2.000 Kč bez DPH (za 8ks)
Počet: 8 ks

Yeřelnázakázka malého rozsahu ,,Audiovizuálnítechnika pro Ustav pedagogických věd"



§
=

Philips SBCHL140
S ;cnátka.

- sluchátka pro poslech videonahrávekz výzkumu
- otevřená náhlavní sluchátka, s obroučkou přes hlavu

Pciožka 5:

Pledpokládaná hodnota: 10.000 Kč bez DPH
Nabízená cena: 4.500,- bez DPH
Počet: 1 ks

Digitální kompakt Ganon PowerShot SX510 HS
Digitální fotoaparát:

- CMOS 'l2.1 Mpx DlGlC
- 6, 5x zoom (24-120mm F1,8)
- 3" LcD
- Full HD video
- Li-lon
- SD/SDHC/SDXc
- HDMI
- WiFi
- podpora GPS
- stabilizátor

Položka 6:
Předpokládaná hodnota: 1 .600 Kč bez DPH (za 4 ks)
Nabízená cena: 1.400,_ bez DPH (za 4ks)
Počet: 4 ks

Creative Live! Cam Sync HD
Webkamera:

- HD 720p (1280x720)
- až 30 snímků za sekundu (HD)
- 3,7 Mpx fotoaparát
- integrovaný mikrofon
- USB 2.0
- černá barva

Položka7.
Předpokládaná hodnota: 10.000 Kč bez DPH
Nabízená cena: 8.000,- bez DPH
Počet: 1 ks

Apple iPad mini Retina display
iPad mini Retina display:

- kapacita 16 GB
- retina display
- disponuje techologií AirPlay potřebnou pro prezentaci ve výuce
- aplikace iBooks, umožňující zhotovit e-learningovou publikaci

Veře|lnázakázka ma|ého rozsahu ,,Audiovizuá|nítechnika pro Ústav pedagogických věd"



-ž-j,3 ."

,.,.",?,<
ť


